
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
  РІШЕННЯ

                                                                 № 263
    25.10.2021 року                             

м.Бібрка
Про затвердження Протоколу №1 засідання комісії 
з питань забезпечення житлом дітей-сиріт, 
дітей, позбавлених батьківського піклування 
та осіб з їх числа при Бібрській міській раді

   Розглянувши  Протокол  №1  та  заслухавши  інформацію  Бібрського  міського
голови Р.Я.Гринуса про необхідність затвердження Протоколу №1 засідання комісії
з  питань  забезпечення  житлом  дітей-сиріт, дітей,  позбавлених  батьківського
піклування  та  осіб  з  їх  числа  при  Бібрській  міській  раді від  19.10.2021 року,
враховуючи  Постанову  Кабінету  Міністрів  України  від  26.05.2021  №615  «Деякі
питання  забезпечення  дітей-сиріт,  дітей,  позбавлених  батьківського  піклування,
осіб з їх числа житлом та підтримки малих групових будинків», керуючись Законом
України „Про місцеве самоврядування в Україні”- 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:
 

1. Затвердити Протокол №1 засідання комісії з питань забезпечення житлом дітей-
сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування та осіб з їх числа при Бібрській
міській раді від 19.10.2021 року (додається).
2.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  заступника  Бібрського
міського голови О.В.Довгаль.

            
             Бібрський міський голова                                                    Р.Я.Гринус


